
	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 27 – 30. 12. 2022

437

Na podlagi 22. in 23. člena Statuta Občine Sveta Ana (MUV, 
št. 8/2019) in 12. in 58. člena Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Sveta Ana (MUV št. 21/2020) Občinski svet Občine 
Sveta Ana na svoji 1. redni (konstitutivni) seji, dne 12. decembra 
2022 sprejel

S K L E P
o imenovanju komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja v občini Sveta Ana

1.
V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenova-

nje se imenujejo:
1.	 Viktor KAPL, predsednik
2.	 Špela ČEH, članica
3.	 Valentina ORNIK, članica.

2.
Sklep začne veljati z dnem sprejetja in se objavi v 

Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 032-1/2022	 Predsedujoči
Datum: 12. december 2022	 Viktor Kapl, s.r.


